 V01.0003
Информация может быть изменена без предварительного уведомления.
Микран | пр-т Кирова, 51д, г. Томск, Россия, 634041 | +7 3822 90-00-29 | +7 3822 42-36-15 факс | mic@micran.ru | www.micran.ru 1
ZB-28
низкобарьерный детекторный диод
ЖНКЮ.432132.002
— низкая емкость перехода
— возможность работы до W-диапазона

Габаритные и присоединительные размеры
ПРИМЕЧАНИЕ  Материал металлизация – золото.
Пример записи при заказе
Размер Значение Ед.изм.
A 880
мкм
B 230
C 270
D 270
E 160
F 55
G 3
Наименование Децимальный номер
Детекторный диод ZB-28 ЖНКЮ.432132.002
 ZB-28 V01.0003
Информация может быть изменена без предварительного уведомления.
Микран | пр-т Кирова, 51д, г. Томск, Россия, 634041 | +7 3822 90-00-29 | +7 3822 42-36-15 факс | mic@micran.ru |  www.micran.ru 4